



# YENİ DÖNEME ÖDÜLLERLE



## BAŞLADIK

Makale Yarışması ödülleri sahiplerini buldu.

### ■ SACİDE ÖDEN

Türk Ocakları Bursa Şubesi tarafından düzenlenen ölümünün 100. yılında Ziya Gökalp ve eserleri üzerine makale yazma yarışmasına okulumuz öğrencileri büyük bir ilgi göstererek yoğun katılım sağladılar. 2023/2024 eğitim ve öğretim yılı ikinci döneminde gönderilen çalışmalar arasından Ziya Gökalp'in Türkçülük anlayışını, Eğitim konusuna bakış açısını, dilde Türkçülük fikirlerini inceledikleri makaleleri ile öğrencileri-

miz ilk üçe girmeyi başarmıştır.

Yarışma sonucunda 12. sınıf öğrencilerimizden Aleyna Ata 1.lık, Yeşim Altay 2.lık, Ahsennur Aktaş 3.lık elde etmiştir. Okul Müdür Başyardımcımız Uğur Güçlü, Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Sacide Öden ile dereceye giren öğrencilerimizin katıldığı ödül töreni Türk Ocakları Bursa Şubesi'nde 13 Eylül Cuma günü gerçekleşti. Ocak Yönetimi, Hars Heyeti ve diğer konukların yer aldığı tören sonunda öğrencilerimiz ödül-



lerini aldılar.

Bursa Türk Ocağı Yöneticisi Hamit Saraç'a ve öğrencilerimize rehberlik eden danışman öğretmenimiz Sacide Öden'e teşekkür ediyor, finalistlerimizi

de başarılarından ötürü kutluyoruz. Tüm öğrencilerimizin yazma çalışmalarına, bilimsel incelemelere ve benzeri faaliyetlere ilgilerinin artarak devam etmesini diliyoruz.

# Temiz bir dünya için

## LET'S DO IT!



### ■ ESAT YAŞAR - ESRA YILDIRIM

'Başka bir Dünya Yok' diyerek 21 Eylül Dünya Temizlik Günü'nde Bursa Sosyal Bilimler Lisesi Genç Gönüllüleri olarak biz de sahada yerimizi aldık.

### BİR GENÇLİK, BİR GENÇLİK, BİR GENÇLİK...

Zaman bendedir ve mekan bana emanettir! şuurunda bir gençlik... "Kim var?" diye seslenilince, sağna ve soluna bakınmadan fert fert "Ben varım!" cevabını verici, her ferdi "Benim olmadığım yerde kimse yoktur!" duygusuna sahip bir dava ahlakını pırıldatıcı bir gençlik...diyene Necip Fazıl'ın dizelerinde bahsettiği genç gönüllülerle sosyal farkındalık bilincini geliştirmek, doğaya, çevreye karşı duyarlılığı arttırmak, atalarımızdan kalan mirasa sahip çıkmak, sonra da gelecek nesillere aktarmak amacıyla 70'i aşkın

öğretmen ve öğrencilerimizle biz de varız! dedik.

Ülkemizde aynı anda ortak bir amaçla bir araya gelen sadece çevreyi temizleyen değil geleceği korumak adına çalışmalar yapan bir oluşumda bulunmak bizlerin görevi. Her geçen gün daha kötüye giden bir dünyada önceliğimizin elimizdekini korumak, temiz tutmak, doğayı korumak ve insanı eğitmek olduğunu bir kez daha görüyoruz. Let's do it! hareketi 2008 yılında Estonya'da başlamış, birçok ülkede kabul görmüş ve 2018 yılından beri Haydi Yapalım Derneği çatısı altında yediden yetmişe binlerce gönüllü ile yapılmaya devam etmekte. Amacı atık farkındalığı oluşturmak ve çöp körlüğünü yenmek olan Dünya Temizlik günü etkinliği, dünyanın en büyük sivil çevre hareketidir. Toplumda çöp körlüğü kavramına dikkat çekmek, tüketimi azaltmak, atık yönetimi ve çevre bi-

linci konusunda eğitim çalışmalarını düzenlemek, bu alanda faaliyet gösteren kişi ve kurumlar ile iş birliği gerçekleştirmek motivasyonu temiz yarımlar için çalışan bir oluşum. BTO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi olarak öğretmenlerimiz Esat Yaşar ve Esra Yıldırım liderliğinde gönüllü öğrencilerimizle Mudanya'nın Kapanca Limanını temizlemek için biz de bu harekete katılım sağladık.

Öğrencilerimizle Emek metro istasyonunda toplanıp Kapanca Limanına hareket ettik. Tüm gönüllüler olarak daha temiz ve daha yaşanılabilir bir dünya için temizlik etkinliğini gerçekleştirdikten sonra Mütareke Meydanında hazırlanan atölyelerde çeşitli etkinlikler yaptık. Son olarak atölyelerden sonra yapılan söyleşiye katılım sağlayıp Bursa'ya hareket ettik. Etkinliğe katılan öğretmen, öğrencilerimize teşekkür ederiz.



## 'Güz'e güzelleme

### ■ HÜLYA TURGUT KIZIL

Eylül sadece bir ay değil aynı zamanda tek başına bir mevsim. Sararan yaprakların arasından yapılan uzun yürüyüşlerin ayırdı Eylül.

Atilla İlhan'ın: "geceleri bir çarpıntı duyarsan telaş telaş yağmurdan kaçıyorum Sarayburnu'ndan geçiyorum akşamsa Eylülse islanmısam beni görsen belki anlayamazsın içlerin gizli gizli ağlarsın eğer ben yalnızsam yanılmışsam elimden tut yoksa düşeceğim yağmur beni götürecektir yoksa beni" dediğidir Eylül... Ahmet Muhip Dırans da şöyle der: "Ekseri sonbahar gecelerinde Sızarken camlardan ince bir yağmur, Düşünürüz, her şey yerli yerinde Ama gözlerimiz niçin doludur?"

... Biraz rüzgardır Eylül. Biraz yağmur. Biraz hüznün. Biraz aydınlık... Kimi şaire göre hızla akan bir ırmak; Kimine göre zamanın bir türlü geçmediği mevsim...

Turgut Uyar ise; "Eylül toparlandı gitti işte, Ekim filan da gider bu gidişle" diyerek sonbaharın hızla geçtiğine vurgu yapar. Edip Cansever; "Eylülsem, istemeden kınılıyorsam bazen Dağınık, renksiz bir mozaik gibiysem" Diyerek yanıt verir adeta...

Ümit Yaşar; Bir Eylül'dü başlayan içimde Ağaçlar dökmüştü yapraklarını Çimenler sararmıştı Rengi solmuştu tüm çiçeklerin Gökyüzünü kara bulutlar sarmıştı Katar gidiyordu kuşlar uzaklara Deli deli esiyordu rüzgar Dağılmıştı yazdan kalan ne varsa Yaşamamış bir mevsim gibiydi bahar"

... Ve Eylül güle güle... Hoş geldi Sonbahar...

## BSBL Münazara yılın ilk maçıyla yeni üyelerine merhaba dedi



### ■ SACİDE ÖDEN

Okulumuz Münazara Kulübü yıllardır süren geleneğin devamı olarak 16 Eylül Pazartesi günü yeni gelen öğrencilerimize münazarayı tanıtmak için bir gösteri maçı düzenledi.

Program açılışı kulübün eski başkanlarından mezunumuz Efe Dönmez'in açılış konuşmasıyla başladı. Yaz döneminde Yeşilay Türkiye finalinde oynama başarısı elde edildiği için kulüp öğrencileri tebrik edildi. Münazara hakkında verilen bilgilerin ve yapılan açıklamaların ardından kulübün tanıtım videosu izlendi. Kulüp öğrencileri

tarafından

"Hükümet liseli bir genç olarak tek bir alanda başarılı olmak yerine birden fazla alana yönelir." konusunun tartışıldığı maçı izleyiciler ilgiyle takip etti. Başarılı buldukları savunmaları coşkuyla karşıladı.

Münazara maçının ardından eski kulüp üyesi ve başkanlarından mezunumuz Alper Akman; okul sıralarında sosyal ve kültürel çalışmalara katılmanın katkılarını, aktif öğrenme faaliyetlerinin kişisel gelişimdeki olumlu etkilerini anlatan bir konuşma yaptıktan sonra oturumun kapanışı gerçekleştirildi.